

Federazione Italiana Nuoto Comitato Regionale Veneto

Prot. SYN/352/fc

Treviso, 3 Aprile 2012

A TUTTE LE SOCIETA' DI NUOTO SINCRONIZZATO DEL TRIVENETO INTERESSATE

AL COMITATO REGIONALE F.I.N. FRIULI VENEZIA GIULIA

AI COMITATI PROV. AUT. F.I.N. BOLZANO E TRENTO

AI COMPONENTI LA COMMISSIONE TECNICA REGIONALE DI NUOTO SINCRONIZZATO

ALLA SOCIETA'
SPORT MANAGEMENT SSD

ALLA F.I.N. CENTRALE
SETTORE NUOTO SINCRONIZZATO

OGGETTO :GARA AMATORIALE NUOTO SINCRONIZZATO
PROGRAMMI LIBERI CON OGGETTO: SOLO - DUO - SQUADRA
DOMENICA 13 MAGGIO 2012 – MONTECCHIO MAGGIORE (VI)

Si comunica a tutti gli interessati che Domenica 13 Maggio p.v., a Montecchio Maggiore (VI) (presso la Piscina Comunale – via Bruschi n° 4; tel. 0444/493692), alle ore 14:00 (riscaldamento dalle ore 13:00 alle 13:45), si svolgerà una Gara Amatoriale di Nuoto Sincronizzato riservata alle Atlete Propaganda, regolarmente tesserate F.I.N. per la stagione sportiva in corso, di tutte le categorie (Giovanissime – Esordienti "B" – Esordienti "A" – Ragazze – Juniores – Seniores - Master), coordinata dal Referente Tecnico Regionale Syncro, Prof.ssa Cristina Silvestri.

Ogni Società potrà partecipare con 2 esercizi a scelta tra Solo, Duo e Squadra per ogni categoria. La Società ospitante potrà partecipare con 3 esercizi per categoria.

Esclusivamente per la durata degli esercizi ci si riferisce al Regolamento Nazionale Propaganda dei Programmi Tecnici. Il programma degli esercizi è libero.

Ogni Atleta dovrà possedere un oggetto, liberamente scelto, e dovrà eseguire almeno metà dell'esercizio utilizzando l'oggetto medesimo. Nella restante metà dell'esercizio l'oggetto potrà essere abbandonato in acqua o sul bordo vasca, e l'Atleta potrà continuare senza oppure potrà utilizzarlo fino alla conclusione dell'esercizio.

FIN Comitato Regionale VENETOTel.(+39) 0422.404524Settore NUOTO SINCRONIZZATOFax(+39) 0422.347046Via Marchesan, 4/f - 31100E-mailsyncro@finveneto.org

TREVISO

www.finveneto.org



Federazione Italiana Nuoto Comitato Regionale Veneto

Per quanto concerne la musica, sarà necessario utilizzare chiavette USB.

La giuria sarà composta dai Tecnici e sarà predisposta in sede e coordinata dal referente organizzatore dell'evento.

Le iscrizioni dovranno pervenire all'indirizzo di posta elettronica del Referente (cristina.silv@libero.it) entro venerdì 4 Maggio p.v..

Nell'occasione, si ribadisce che le modalità ed i connessi oneri finanziari della partecipazione alla Gara delle Atlete saranno sotto la responsabilità ed a carico delle Società di appartenenza.

Si ringrazia, infine, la Società **SPORT MANAGEMENT SSD** per la cortese disponibilità dimostrataci nell'ospitare l'evento.

Cordiali saluti.

C.R.V. - F.I.N. Settore Nuoto Sincronizzato

Tel.

Fax

E-mail

(+39) 0422.404524

(+39) 0422.347046

syncro@finveneto.org